
Pachet vidanizare luna Iunie

I.D.: 47551267

Data publicarii	23.06.20	Coduri CPV	34144410-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.827,50 RON - 7.827,50 RON

Descriere: 1 Golire și curățare decantor de grăsimi buc 2.00 225.00 450.00 2 Desfundare cu spălare mecanică sub presiune ml 865.00 8.00 6,920.00 3 Curățare guri de vizitare canalizare, mecanic și manual buc 15.00 30.50 457.50
